www.iossro37.ru

iossro@yandex.ru

153000, г. Иваново, ул. Крутицкая, д. 20А

тел/факс (4932) 95-70-55, 93-70-56

1

  ПРОТОКОЛ № 20

                заседания Совета Ассоциации саморегулируемая организация

«Ивановское Объединение Строителей»

(далее - Совет)

г. Иваново                                                                        от «02» июня 2017 года

Место проведения заседания: г. Иваново, ул. Крутицкая, д.20А

Присутствуют члены Совета:

  Натурин Николай Николаевич – Генеральный директор ООО «Олимп-Строй и К»;

ИНН 3702055550, номер в реестре СРО - № 33

Мурадян Александр Дереникович – Заместитель директора по коммерческим   вопросам

ООО «Промтехмонтаж»; ИНН 3702441940, номер в реестре СРО - № 65

  Хренов Юрий Павлович – Генеральный директор ООО «Монолит», ИНН 3702705832,

номер в реестре СРО - № 234

Калуев Геннадий Анатольевич – Директор ООО «Ника», ИНН 3702536091, номер в

реестре СРО № 30

  Морозов Александр Владимирович – Заместитель Генерального директора по

капитальному строительству АО «Водоканал», ИНН 3702597104, номер в реестре СРО -№ 91,

доверенность № б/н от 15.02.2017 г.;

  Беляев Андрей Леонидович – Генеральный директор ООО «ИвановоОстИнвест», ИНН

3702079173, номер в реестре СРО – 182

  Акимов Владимир Викторович – Заместитель директора ООО ПСФ «Бимас»;

  ИНН 3729026732, номер в реестре СРО - № 62

  Волков Максим Николаевич – Генеральный директор ООО «ОЛИМП ПЛАЗА», ИНН

3702069753, номер в реестре СРО – 32

               На заседании Совета присутствовали без права голосования

следующие лица:

www.iossro37.ru

iossro@yandex.ru

153000, г. Иваново, ул. Крутицкая, д. 20А

тел/факс (4932) 95-70-55, 93-70-56

2

               Кочнев Дмитрий Владимирович – Генеральный директор Ассоциации

саморегулируемая организация «Ивановское Объединение Строителей».

               Председатель заседания Совета – Натурин Николай Николаевич

               Секретарь заседания Совета – Ложникова Елена Владимировна

               ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА:

               СЛУШАЛИ: Председателя заседания Совета - Натурина Николая

Николаевича, который сообщил, что из 12 членов Совета в заседании принимают

участие 8 членов Совета. Совет правомочен.

               О ПОВЕСТКЕ ДНЯ:

               СЛУШАЛИ: Натурина Николая Николаевича, который предложил

утвердить повестку дня Совета.

                                                       ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.  О принятии в члены Ассоциации саморегулируемая организация

«Ивановское Объединение Строителей» юридических лиц в связи с переходом

из другой саморегулируемой организации в соответствии с Федеральным

законом № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса

Российской Федерации» (в ред. от 03.07.2016г).

    2.     О принятии новых организаций в члены Ассоциации саморегулируемая

организация «Ивановское Объединение Строителей» и выдаче Свидетельств о

допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов

капитального строительства;

     Иных предложений и замечаний не поступило.

Голосовали: «за» - 8 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет

               РЕШИЛИ: утвердить повестку дня Совета.

               ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ: О принятии в члены

Ассоциации саморегулируемая организация «Ивановское Объединение

www.iossro37.ru

iossro@yandex.ru

153000, г. Иваново, ул. Крутицкая, д. 20А

тел/факс (4932) 95-70-55, 93-70-56

3

Строителей» юридических лиц в связи с переходом из другой

саморегулируемой организации в соответствии с Федеральным законом № 191-

ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской

Федерации» (в ред. от 03.07.2016 г).

                СЛУШАЛИ: Кочнева Дмитрия Владимировича о результатах

рассмотрения заявлений о приеме в члены Ассоциации саморегулируемая

организация «Ивановское Объединение Строителей» по месту регистрации

юридического лица в соответствии Федеральным законом № 191-ФЗ «О введении в

действие Градостроительного кодекса Российской Федерации» (в ред. от 03.07.2016

г):

1. ООО «СЦ «Энергия» (ИНН: 3702018526, ОГРН: 1033700062384);

2. ООО «МОНТАЖНИК» (ИНН: 3702174780, ОГРН: 1177746328341);

3. ООО «СТРОЙСОЮЗ» (ИНН: 3702106772, ОГРН: 1153702008460);

4. ООО «СТОР» (ИНН: 3731006282, ОГРН: 1023700555779);

5. ООО «СКМ-Строй» (ИНН: 3702644731, ОГРН: 1113702009761);

6. ООО «СМУ №22» (ИНН: 3702526223, ОГРН: 1073702026793);

7. ООО «ТеплоКон» (ИНН: 3702669165, ОГРН: 1123702007494);

8. ООО «Энергокомплекс» (ИНН: 3706012740, ОГРН: 1063706003811);

9. ООО «ЖРС» (ИНН: 3702634959, ОГРН: 1103702028650);

10. ООО НПКФ «ЭЛВЕСТ» (ИНН: 3731009371, ОГРН: 1023700552347);

11. ООО «Стройконтроль» (ИНН: 3702127155, ОГРН: 1153702029711);

12. ООО «ПромСтрой» (ИНН:3702127162, ОГРН:115302029722);

13. ООО ООО «Элита» (ИНН: 3702607793, ОГРН: 1103702001941);

14. ООО «Сигнал» (ИНН: 3702532509, ОГРН: 1073702033350);

15. ООО «ГенСтрой» (ИНН: 3329073907, ОГРН: 1123340003940);

16. ООО «ППСК-44» (ИНН: 3702127839, ОГРН: 1163702050313);

17. ООО «КварталСтрой» (ИНН: 3702688249, ОГРН: 1123702033938);

18. ООО «СТК-12» (ИНН: 3702128014, ОГРН: 1163702050490).

                   ПРЕДЛОЖЕНО: Принять в члены Ассоциации саморегулируемая

организация «Ивановское Объединение Строителей» с выдачей Свидетельства о

допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства, после поступления средств

компенсационного фонда, в сроки, установленные Градостроительным кодексом РФ

следующие организации:

www.iossro37.ru

iossro@yandex.ru

153000, г. Иваново, ул. Крутицкая, д. 20А

тел/факс (4932) 95-70-55, 93-70-56

4

1. ООО «СЦ «Энергия» (ИНН: 3702018526, ОГРН: 1033700062384);

2. ООО «МОНТАЖНИК» (ИНН: 3702174780, ОГРН: 1177746328341);

3. ООО «СТРОЙСОЮЗ» (ИНН: 3702106772, ОГРН: 1153702008460);

4. ООО «СТОР» (ИНН: 3731006282, ОГРН: 1023700555779);

5. ООО «СКМ-Строй» (ИНН: 3702644731, ОГРН: 1113702009761);

6. ООО «СМУ №22» (ИНН: 3702526223, ОГРН: 1073702026793);

7. ООО «ТеплоКон» (ИНН: 3702669165, ОГРН: 1123702007494);

8. ООО «Энергокомплекс» (ИНН: 3706012740, ОГРН: 1063706003811);

9. ООО «ЖРС» (ИНН: 3702634959, ОГРН: 1103702028650);

10. ООО НПКФ «ЭЛВЕСТ» (ИНН: 3731009371, ОГРН: 1023700552347);

11. ООО «Стройконтроль» (ИНН: 3702127155, ОГРН: 1153702029711);

12. ООО «ПромСтрой» (ИНН:3702127162, ОГРН:115302029722);

13. ООО ООО «Элита» (ИНН: 3702607793, ОГРН: 1103702001941);

14. ООО «Сигнал» (ИНН: 3702532509, ОГРН: 1073702033350);

15. ООО «ГенСтрой» (ИНН: 3329073907, ОГРН: 1123340003940);

16. ООО «ППСК-44» (ИНН: 3702127839, ОГРН: 1163702050313);

17. ООО «КварталСтрой» (ИНН: 3702688249, ОГРН: 1123702033938);

18. ООО «СТК-12» (ИНН: 3702128014, ОГРН: 1163702050490).

Голосовали: «за» - 8 голосов, «против» - нет, «воздержался» -нет

                   РЕШИЛИ: Принять в члены Ассоциации саморегулируемая организация

«Ивановское Объединение Строителей» с выдачей Свидетельства о допуске к

определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства, после поступления средств

компенсационного фонда, в сроки, установленные Градостроительным кодексом РФ

следующие организации:

1. ООО «СЦ «Энергия» (ИНН: 3702018526, ОГРН: 1033700062384);

2. ООО «МОНТАЖНИК» (ИНН: 3702174780, ОГРН: 1177746328341);

3. ООО «СТРОЙСОЮЗ» (ИНН: 3702106772, ОГРН: 1153702008460);

4. ООО «СТОР» (ИНН: 3731006282, ОГРН: 1023700555779);

5. ООО «СКМ-Строй» (ИНН: 3702644731, ОГРН: 1113702009761);

6. ООО «СМУ №22» (ИНН: 3702526223, ОГРН: 1073702026793);

7. ООО «ТеплоКон» (ИНН: 3702669165, ОГРН: 1123702007494);

www.iossro37.ru

iossro@yandex.ru

153000, г. Иваново, ул. Крутицкая, д. 20А

тел/факс (4932) 95-70-55, 93-70-56

5

8. ООО «Энергокомплекс» (ИНН: 3706012740, ОГРН: 1063706003811);

9. ООО «ЖРС» (ИНН: 3702634959, ОГРН: 1103702028650);

10. ООО НПКФ «ЭЛВЕСТ» (ИНН: 3731009371, ОГРН: 1023700552347);

11. ООО «Стройконтроль» (ИНН: 3702127155, ОГРН: 1153702029711);

12. ООО «ПромСтрой» (ИНН:3702127162, ОГРН:115302029722);

13. ООО ООО «Элита» (ИНН: 3702607793, ОГРН: 1103702001941);

14. ООО «Сигнал» (ИНН: 3702532509, ОГРН: 1073702033350);

15. ООО «ГенСтрой» (ИНН: 3329073907, ОГРН: 1123340003940);

16. ООО «ППСК-44» (ИНН: 3702127839, ОГРН: 1163702050313);

17. ООО «КварталСтрой» (ИНН: 3702688249, ОГРН: 1123702033938);

18. ООО «СТК-12» (ИНН: 3702128014, ОГРН: 1163702050490).

Решение принято единогласно.

                 ПО ВТОРОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ: О принятии новых

организаций в члены Ассоциации саморегулируемая организация «Ивановское

Объединение Строителей» и выдаче Свидетельств о допуске к работам,

которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства

            СЛУШАЛИ: Кочнева Дмитрия Владимировича, который доложил

присутствующим о поступивших заявлениях, о приеме в члены Ассоциации

саморегулируемая организация «Ивановское Объединение Строителей» и выдаче

Свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:

1. ООО «СТРОФФ» (ИНН: 3702170760, ОГРН: 1173702001714);

2. ООО «НОВА СТРОЙ» (ИНН: 3702107198, ОГРН: 1153702008866);

3. ООО «ИНЖСТРОЙТЕХНОЛОГИЯ» (ИНН: 3702106500, ОГРН:

1153702008217).

                  ПРЕДЛОЖЕНО: Принять в члены Ассоциации саморегулируемая

организация «Ивановское Объединение Строителей» с выдачей Свидетельства о

допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства, в срок, установленный

Градостроительным кодексом РФ:

www.iossro37.ru

iossro@yandex.ru

153000, г. Иваново, ул. Крутицкая, д. 20А

тел/факс (4932) 95-70-55, 93-70-56

6

1. ООО «СТРОФФ» (ИНН: 3702170760, ОГРН: 1173702001714);

2. ООО «НОВА СТРОЙ» (ИНН: 3702107198, ОГРН: 1153702008866);

3. ООО «ИНЖСТРОЙТЕХНОЛОГИЯ» (ИНН: 3702106500, ОГРН:

1153702008217).

Голосовали: «за» - 8 голосов, «против» - нет, «воздержался» -нет

                 РЕШИЛИ: Принять в члены Ассоциации саморегулируемая организация

«Ивановское Объединение Строителей» с выдачей Свидетельства о допуске к

определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства, в срок, установленный Градостроительным

кодексом РФ:

1. ООО «СТРОФФ» (ИНН: 3702170760, ОГРН: 1173702001714);

2. ООО «НОВА СТРОЙ» (ИНН: 3702107198, ОГРН: 1153702008866);

3. ООО «ИНЖСТРОЙТЕХНОЛОГИЯ» (ИНН: 3702106500, ОГРН:

1153702008217).

Решение принято единогласно.

Председатель заседания Совета

Ассоциации СРО «ИОС»                                                                     Н.Н. Натурин

Секретарь заседания Совета

Ассоциации СРО «ИОС»                                                                  Е.В. Ложникова

М.П.